Директору   ГБПОУ РА АПК

им. Х. Андрухаева»
Гражданки(нина) ____________________________

___________________________________________

«_____»_______________ ________ года рождения

Проживающей (его) по адресу: ________________

__________________________________________
__________________________________________

Контактный телефон _________________________

Паспорт Серия ___________   №________________

Выдан «______»___________________ 20____г.

Кем выдан _________________________________

__________________________________________

Адрес электронной почты_____________________

ФИО одного из родителей/законного представителя

___________________________________________

___________________________________________

Тел. одного из родителей/законного представителя

__________________________________________

Заявление

Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе на получение образования по специальности (нужное подчеркнуть):

44.02.01 «Дошкольное образование»;

                                        44.02.02 «Преподавание в начальных классах»;

44.02.05 «Коррекционная педагогика в начальном образовании»;

46.02.01 «Документационное обеспечение управления и архивоведение»;

54.02.01 «Дизайн»;

07.02.01 «Архитектура».

на базе _______ классов, НПО, СПО или ВПО (нужное подчеркнуть).   Форма обучения: очная _________, заочная _________
на бюджетные места______                            на места по договорам об оказании платных образовательных услуг________

О себе сообщаю следующее:

Окончил (а) МБОУ __ОШ № ______ _______________________________________(области, края, района, аула) в  _______году

Учреждение НПО/СПО/ВПО __________________________________________________________в __________году

Аттестат / Диплом Серия ________________ Номер ____________________

Информация для социального паспорта   (инвалид, сирота, опекаемый, из многодетной семьи, правительственные

льготы)______________________________________________ (к заявлению прилагается подтверждающий документ)

Иностранный язык, изучаемый в школе____________

 Нуждаюсь в общежитии (да/нет)___________

              Нуждаюсь в создании специальных условий при проведении вступительных испытаний (да/нет)_________

 Какое дополнительное образование имеете ______________________________________

 Среднее профессиональное образование получаю впервые_____________(подпись)

 Имею начальное профессиональное образование  _____________________(подпись)

 Имею среднее профессиональное образование _______________________(подпись)
 Имею высшее профессиональное образование _______________________ (подпись)

Ознакомлен(а) с Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о

государственной аккредитации  образовательного учреждения с приложениями к ней по выбранной специальности, с Правилами

внутреннего распорядка для обучающихся, с Положением о студенческом общежитии и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ____________(подпись)

 Ознакомлен(а) с правилами подачи апелляции ________(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля

2006 г. № 152-ФЗ "О персональных данных"_____________(подпись)

«_____»_______________2023 г.                                                                                   Секретарь ____________________________